
                                                                                                     
 

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 05.08.2016 г.                                                                                                    № 120 
станица Алексеевская 

 

 

Об утверждении программы комплексного развития                                 

систем коммунальной инфраструктуры                                                                   

Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района 

 на 2015 – 2029 гг. 

 

 

В целях создания условий для устойчивого развития Алексеевского 

сельского поселения Тихорецкого района, обеспечения прав и законных 

интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Приказом 

Минрегиона РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», 

Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования 

тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом 

Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Алексеевского 

сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л: 

1.Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 

2015 – 2029 гг. (прилагается). 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского 

поселения Тихорецкого района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района по 

коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Ганжа). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Исполняющий обязанности главы  

Алексеевского сельского поселения 

Тихорецкого района                                                                             Н.Е.Михайлов 

 

Председатель Совета  

Алексеевского сельского поселения 

Тихорецкого района                                                                               Б.О.Стариков



 


